

Homerun Ejendomme ApS

Peter Bonnens Vej 51, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 13 31 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026

Jonathan Ringby Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homerun Ejendomme ApS
Peter Bonnens Vej 51
7430 Ikast

CVR-nr.: 44 13 31 64
Stiftet: 12. juni 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonathan Ringby Stampe, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje - og udleje investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 607.901 kr. mod 82.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.032 kr. mod -93.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	607.901	82.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.484	-52.082
Driftsresultat	544.417	30.691
Andre finansielle indtægter	2.384	28.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.728	-180.060
Resultat før skat	370.073	-121.132
Skat af årets resultat	-71.041	27.702
Årets resultat	299.032	-93.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.430
Disponeret i alt	299.032	-93.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.843.855	5.108.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.843.855</u>	<u>5.108.266</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	630.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.473.855</u>	<u>5.108.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	164
Tilgodehavende selskabsskat	0	596
Andre tilgodehavender	21.138	1.647
Tilgodehavender i alt	<u>21.138</u>	<u>2.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	813	127.757
Værdipapirer i alt	<u>813</u>	<u>127.757</u>
Likvide beholdninger	1.000	26.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.951</u>	<u>156.164</u>
Aktiver i alt	<u>11.496.806</u>	<u>5.264.430</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.271.703	972.671
Egenkapital i alt	1.311.703	1.012.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	199.413	198.794
Hensatte forpligtelser i alt	199.413	198.794
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.486.755	3.257.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	44.328	0
Anden gæld	6.443.887	789.887
Periodeafgrænsningsposter	4.720	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.985.690	4.052.965
Gældsforpligtelser i alt	9.985.690	4.052.965
Passiver i alt	11.496.806	5.264.430

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.066.101	1.106.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.430	-93.430
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	972.671	1.012.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.032	299.032
	40.000	1.271.703	1.311.703

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>176.728</u>	<u>180.060</u>
	<u>176.728</u>	<u>180.060</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	5.208.256	4.790.781
Tilgang i årets løb	6.896.575	417.475
Afgang i årets løb	<u>-1.140.114</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.964.717</u>	<u>5.208.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-99.990	-47.908
Årets afskrivninger	-63.484	-52.082
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>42.612</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-120.862</u>	<u>-99.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>10.843.855</u>	<u>5.108.266</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>630.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på i alt 3.947 t.kr.		